
「第4回 店舗販促EXPO」

ご招待のご案内
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社は来る7月6日（水）～7月8日（金）の3日間、東京ビックサイトにおいて開催されます
「店舗販促EXPO」に出展する運びとなりました。
弊社の新サービスをご覧いただきたく、ご招待させて頂きます。
なお、展示会では下記サービスを発表します。

「ラウンドサービス（店プロ）」
「売場づくりサービス（かいサポ）」新サービス

ぜひ、この機会に弊社ブースにお立ち寄り頂き、新サービスをご覧頂きたくご案内申し上げます。
なお、以下URLから「無料招待券」をダウンロードしお持ち頂きますと、下記のような特典がございます。

招待特典

特典1

特典2

床広告サンプル（簡単にはがせる床専用シール）

ソフトドリンク

日 程 2016年7月6日（水）～7月8日（金）10:00～18:00（最終日は17:00まで）
出展場所 東京国際展示場（東京ビックサイト） ２F 西3・４ホール 小間NO.W22-31

<会場図>

敬具
株式会社エイジス

店舗販促EXPO担当 佐藤

西3･4ホール小間No.W22-31

https://goo.gl/w8hkR0



メーカーの営業/販促のご担当様へ

ラウンド会社を で選ぶ！

▼まずはこちらをご覧下さい

弊社は「３つの速い」を実現します！

仮見積/仮予約制度で！
費用と必要日数の
回答が速い！

店舗の負担も少ないし
これならやってみよう

費用はこの位か？
仮予約もできるのか？
次の商談で提案してみよう

業界知名度が高い！
国内流通小売上位100社
との取引実績で話が速い！

取
引
実
績
あ
り

（
入
店
許
可
）

店
内
作
業
経
験

（
作
業
難
易
度
）

請
負
実
績
多
数

（
納
期
の
厳
守
）

流通小売様に受入られやすい

全国をグループでカバー！
中間業者排除により
申込～完了迄が速い！

提案が通りやすい

時間

売
上

効果がでやすい 商談材料に使える

たったそれだけで・・・
プロモーションの効果は最大化し！
バイヤー商談で強力な提案ツールに！

スピード

営業マン

バイヤー

お気軽にご相談ください！

まずは招待券のダウンロードをお願いします！

https://goo.gl/w8hkR0



流通小売様へ

店舗業務は

▼まずはこちらをご覧下さい

弊社は「３つのやすい」を実現します

請負なので納期守ります！
期限内に棚割が完成により
棚割の効果測定がしやすい

陳列・補充プロ集団！
様々な店舗業務に対応でき
業務を丸ごと依頼しやすい

店舗業務のノウハウを
蓄積する事で様々な業務に
対応できます

変動の大きい業務をCUT！
業務が一定になり
店舗運営がしやすい

指示者不要 ルーチン化で効率UP 機会ロス抑制

変動の大きい業務を外注化するだけで・・・
店舗業務は一定になり少数で運営可能に！
売場が好循環し魅力ある売場へ！

ルーチン化 で効率UP

時間

売
上

ルーチン業務化が進み単一作業
で経験値があがり生産性UP！
少数での運営が可能に！

変動の大きい

業務をCUT

ルーチン化
できる業務

が残る

お気軽にご相談ください！

まずは招待券のダウンロードをお願いします！

https://goo.gl/w8hkR0


